
   Kære medlemmer 
Så er der næsten gået et år mere, et forrygende år med rigtig mange aktiviteter.        

Vi fik startet vore Børne Unge hold op, med 10 meget aktive unge mennesker, der alle gennemførte kursus med 
meget tilfredsstillende resultat. Det har resulteret i, at de nu har fået skyde tider i 2025, med det mål at de skal 
deltage i kvalifikations skydning til forbundsmesterskaberne lørdag den 24. maj i Fredericia. Vi ønsker dem 
held og lykke og håber de kvalificerer sig til Forbundsmesterskaberne . 

Det gjorde så også, at vi har fået en af aftale med SAMULEDSGÅRDEN, aftalen går ud på, at de to gange om 
måneden i det nye år kommer på skydebanen og får en fornemmelse af, om det er noget for dem, vi glæder os 
rigtig meget.                    

Igen i år har vi haft en fin medlemstilgang, se vedhæftede.                                                                                                                                                                            

2024 blev også året hvor vi endelig fik tilladelse til at bygge VINDSKUER ved standpladserne. For tre år siden fik 
vi en opfordring på at gøre noget for alle der står og venter på at skyde. Vi gik straks i gang, det kunne jo ikke tage 
så lang tid, men godaw do. Vi skulle have tilladelse fra forsvaret, kommunen, natura 2000, landzone tilladelse, 
miljø tilladelse, byggetilladelse o.s.v. Endelig i september kom de sidste tilladelser i hus og vi kunne begynde at 
søge penge til byggeriet. 

Vi kan næsten ikke få armene ned, vi har fået 15.000 fra ANDELSKASSEN, vi har fået tilsagn fra NORLYS på 
40.000 og fra SKYDEBANEPULJEN på 65.000, så vi er vildt glade og er i gang med at planlægge byggeriet. Vi får 
helt sikkert brug for nogle frivillige hænder i løbet af 2025, men det kommer lidt senere.                 

Vi lukkede skydebanen ned lidt tidligere end forventet, så når i møder op igen den første fredag i 2025, ligger der 
forhåbentlig et nyt flisegulv i klubhuset, vi fik lige et godt tilbud på fliser ved STA RK ESBJERG, en af vores 
sponsorer og et par frivillige ligger gulvet her i Julen, tak til dem.                                                           

Vi fik udvidet vores TÅRNBANE, eller SNEPPEBANEN som vi kalder den, med en mobil maskine, den skal 
prøves, så kom bare.                       

Den 3/1 er der igen åben på skydebanen og vi glæder os til at se Jer igen. Den 8/1 starter der 
JAGTTEGNSKURSUS og der har været fin tilmelding, så KENNETH glæder sig til at komme i gang 

Husk også vores GENERALFORSAMLING den 29. januar, men alle 2025 aktiviteter kan i læse om i vedhæftede 
ÅRSPROGRAM 2025. 

EN KÆMPE TAK TIL ALLE DE FRIVILLIGE, INSTRUKTØRER, HJÆLPERE OG SELVFØLGELIG ALLE VORES 
DEJLIGE MEDLEMMER, UDEN JER ALLE, INGEN OOJ, TAK FORDI I STØTTEDE JERE FORENING 

Vi vil slutte af med at sige Jer alle tusind tak for 2024 og vi glæder os til at se Jer alle i 2025. 

 

I ØNSKES ALLE EN RIGTIG GLÆDELIG JUL SAMT ET 
LYKKEBRINGENDE NYTÅR 

                                                                                                                                                                                                                                                                                           
 

Bestyrelsen OOJ 

VHJ. 

 


